

Furnizor:

ELKOTECH ROMANIA SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/2438/1999

C.U.I.: 11553022, Atribut Fiscal: RO

Str Copilului, Nr.18, Etaj I, Bucuresti

Tel: 0040(21) 224.60.94, 224.60.95

Numar BA: RO-2011-03-B&A-0297

Numar EEE: RO-2016-06-EEE-0630-IV

Banca Transilvania, Sucursala Unirii

Cod SWIFT: BTRLRO22XXX

Cont RON: RO61 BTRL 0430 1202 W081 45XX

Cont USD: RO85 BTRL 0430 2202 W081 45XX

Cont EUR: RO36 BTRL 0430 4202 W081 45XX

Capital social subscris si varsat 16.000.000 lei

ELKO®**FACTURA FISCALA
ELKR691510**

Data: 16-MAI-18



Cota TVA 19%

Livrare de la:

ELKOTECH ROMANIA SRL

Str. Pipera Nr. 55C, Depozit Nr. 4

Sector 2

BUCURESTI 014254

Romania, Judetul: BUCUREȘTI

Termen de plata: Avans

Data scadenta: 16-MAI-18

Cumparator:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 S.R.L.

Adresa de livrare:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 S.R.L.

Calea Vitan nr. 154-158, Sector 3

BUCURESTI RO7000

Romania, Judetul: BUCUREȘTI

Cod fiscal (C.U.I.):

RO38189005

Nr.ord.reg.com./an:

J40/15452/2017

Garanti Bank

RO54UGBI0000022032645RON

Calea Vitan, Nr. 242, Sector 3

BUCURESTI RO7000

Romania, Judetul: BUCUREȘTI

Moneda: RON

Cod ELKO	Cod Producator	EAN	UM	Cantitate	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoare	Valoare T.V.A.
1212558	WD20PURZ		buc	11	266.62	2,932.82	557.24
WD20PURZ, HDD SATA 2TB 6GB/S 64MB, PURPLE WD20PURZ WDC							
Perioada Garantie: 36 months limited; S/N: WCC4M1RHL93T, WCC4M1RHLE6, WCC4M2JE5733, WCC4M2JE5DH8, WCC4M2JE5E66, WCC4M2JE5P8E, WCC4M2JE5ZLR, WCC4M2LE0C0N, WCC4M2VJ132L, WCC4M2VJ180V, WCC4M2VJ1RR5.							
* 1202037	WDBYNN0010BBL-WESN		buc	39	200.93	7,836.27	1,488.89
WDBYNN0010BBL-WESN, HDD USB3 1TB EXT. 2.5", BLUE WDBYNN0010BBL-WESN WDC							
	Timbru Verde		buc	39	.01	.39	.07
Perioada Garantie: 36 months limited; S/N: WX11A185JH3J, WX11A18JT31U, WX11A18JTSEA, WX11A18JTZT2, WX11A18LU33T, WX11A18LU5RY, WX41AC75XV02, WX91EA70V7FE, WXA1A18AF591, WXB1E97FHAYX, WXC1E977ZPCX, WXD1EA78WS83, WXE1AC7D6U81, WXF1AC7C257K, WYG1AC7CTRNN, WXH1AC7D7JCK, WXH1AC7LX08H, WXJ1AB750117, WXJ1AB7509K8, WXJ1AB750R1S, WXJ1AB75Z1S9, WXJ1AB783K0V, WXJ1AB7PVUNE, WXJ1AB7RE37P, WXJ1AC71J0PD, WXJ1AC756818, WXJ1AC7AUD45, WXJ1AC7JDF6R, WXX1AC7E82Y2, WXX1EA71E7PH, WXX1EA72ZYNT, WXX1EA7D88WE, WXL1A97PF9JN, WXP1EA7FDUVP, WXQ1AA7L4AVS, WXU1AC741S2Z, WXU1E77FTA40, WXU1E87CMESK, WXXW1E87NCRF.							

Numar Document: 407218 SP, 407506 SP

Nr. Livrare: 5575455 Greutate: 19.79 kg.

Nr. Linii document / Cantitate 2 / 50

* - Produs purtator de Timbru Verde

In cazul depasirii termenelor de plata convenite se aplica o penalizare de 2% pentru fiecare zi de intarziere la valoarea echipamentelor preluate.

LIVRAREA ESTE SUPUSA CONDITIILOR GENERALE DE VANZARE ALE ELKOTECH ROMANIA

Transportator: Receive in ElkoTech warehouse (NON)	Receive in ElkoTech warehouse (NON)	RO7000
Persoana de contact Cumparator	***	***

Numele delegatului:.....

Carte de Identitate Serie

Nr.

, eliberat(a):.....

Mijloc de transport: nr.:.....

Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data:.....

Semnaturile.....

Semnatura si
stampila clientului

Valoare, RON

Valoare totala (fara TVA): 10,769.48

Valoare totala TVA: 19 % 2,046.20

Total de plata: 12,815.68

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

INTRARE Nr. 140
IESIRE
Ziua 16 Luna 05 Anul 2018